

新艺术楼至南门801、802栋安装弱电
井及光纤电缆工程

工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

新艺术楼至南门801、802栋安装弱电
井及光纤电缆工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 36,395.50

(大写)： 叁万陆仟叁佰玖拾伍元伍角

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新艺术楼至南门801、802栋安装弱电井及光纤电缆工程 标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目							
1	010101003001	挖沟槽土方	1.人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	m3	37.5	39.82	1493.25		
2	010103001001	回填方	1.回填土 人工夯实	m3	37.5	33.43	1253.63		
3	010904004001	地面切缝	1.旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):20	m	102	13.31	1357.62		
4	041001001001	拆除路面	1.小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):20	m2	15.3	22.63	346.24		
5	011605001001	平面块料拆除	1.平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200	m2	63	19.89	1253.07		
6	011102001001	石材楼地面	1.楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 4.楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):60 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	63	213.52	13451.76		
7	010401011001	砖检查井	1.标准阀门井(现浇钢筋混凝土井盖) 井内净空尺寸(mm)1000×1000×1500 适用管径(mm)75~200以内 井深150cm以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	座	3	1346.12	4038.36		
8	010103002001	余方弃置	1.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	12	60.71	728.52		
9	030411001001	配管	1.刚性难燃线管埋地敷设 公称直径(mm以内) 50	m	218	17.26	3762.68		
10	030502007002	光缆	1.名称:光缆 2.规格:双层BU皮 3.线缆对数:1×12芯 4.敷设方式:室内	m	218	11.67	2544.06		
本页小计								30229.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：新艺术楼至南门801、802栋安装弱电井及光纤电缆工程

第 10 页 共 11 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	9703.5186	0.94	9121.31		
2	RGFTZ	人工费调整	元	125.9592	1.00	125.96		
3	01010030	热轧圆盘条φ10以内	t	0.066	3560.45	234.99		
4	01030035	镀锌低碳钢丝φ1.2~2.5	kg	1.202	5.38	6.47		
5	01150002	六角空心钢综合	kg	0.1102	4.01	0.44		
6	02290030	麻袋	个	13.86	1.89	26.20		
7	03019001	圆钉综合	kg	1.08	5.36	5.79		
8	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.0689	4.74	0.33		
9	03139281	钢锯条	条	2.18	0.43	0.94		
10	03139291	钢锯片φ300	片	1.0608	264.96	281.07		
11	03213001	铁件综合	kg	2.82	4.84	13.65		
12	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.9454	695.00	2047.05		
13	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0063	810.00	5.10		
14	04030015	中砂	m3	5.7285	190.00	1088.42		
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	2.694	352.00	948.29		
16	05030060	板枋材综合	m3	0.105	1592.08	167.17		
17	08030080	花岗岩石板	m2	63.945	108.00	6906.06		
18	14090070	石蜡	kg	1.6695	3.00	5.01		
19	14310050	草酸	kg	0.6237	5.59	3.49		
20	14410600	胶粘剂	kg	0.3052	1.88	0.57		
21	17270090	高压风管	m	0.0077	21.88	0.17		
22	29060300	难燃塑料管接头50	个	44.908	2.03	91.16		
23	34090010	白棉纱	kg	0.945	11.47	10.84		
24	34110010	水	m3	4.0977	4.05	16.60		
25	99450760	其他材料费	元	103.2098	1.00	103.21		
26	CLFTZ	材料费调整	元	0.0189	1.00	0.02		
27	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	1.035	508.00	525.78		
28	28250010@2	光缆双层BU皮-1×12芯	m	222.36	8.81	1958.99		
29	29060140@2	刚性难燃管50	m	239.8	6.38	1529.92		
30	36010410	电缆井盖（利旧）	套	3				
31	80210673	预拌混凝土C10	m3	0.78				
32	00010003	机上人工	工日	0.642	216.20	138.80		
33	99450630	折旧费	元	129.7275	1.00	129.73		

